COMUNICADO DIR No 06 / 2012

ALTERAÇÃO DE LOCAL – FORMAÇÃO
CONTINUADA DE DOCENTES  (CONVOCAÇÃO DIR
Nº  02 / 2012)

COMUNICADO

 A “Formação Continuada” prevista para o dia 14 de julho de 2012, para a qual foram
CONVOCADOS os docentes das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA, não mais
ocorrerá no Mosteiro da Transfiguração, situado na Rua Julio Gaviraghi, 1430 - Santa Rosa, mas sim,
na sede do SEST/SENAT, situado às margens da Rodovia RS 344, Bairro Timbaúva, Santa Rosa, RS.
A programação inicia as 7horas e 45minutos, ao meio dia será servido almoço e o término das
atividades está previsto para as 17horas.

 DÊ-SE CIÊNCIA , PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, RS, 01 de Junho de 2012.

Prof. Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA
Mantida da Fundação Educacional Machado de Assis

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado
de Assis – FEMA, mantida pela Fundação Educacional
Machado de Assis, no uso das suas prerrogativas
institucionais e legais, e, considerando o que determina
o Art. 10 do Regimento Unificado das Faculdades,
emite o seguinte: